[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 07.11.2018 года № 21/3
О проекте Актуализации схемы теплоснабжения города Москвы
на период до 2032 года
В соответствии с частью 2 статьи 63 Градостроительного кодекса города Москвы, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, рассмотрев материалы проекта, Совет депутатов решил:
1. Одобрить проект Актуализации схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2032 года.

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  4. Опубликовать настоящее решение в газете "Сборник правовых актов поселения Новофедоровское" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Рузаеву Н.В.
Глава поселения

   Н.В. Рузаева